
Etiketa 
Odpady a sifony EnviLine 

 
Objem balení: 50 g v PET/AI/PE sáček (výrobek se dodává balený) 
Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby při skladovaní v původních obalech 
Výrobce: BioEnviro, s.r.o., Klimkovická 142, 708 00 Ostrava, Tel: 733 535 404 
Balí a dodává: AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Skrochovice, 747 71 Brumovice, 
Tel.: 553 626 660, e-mail: agrobio@agrobio.cz. 
 
Přípravek EnviLine  slouží k efektivnímu uvolnění ucpaného odpadního potrubí 
pomocí obrovského množství bakterií obsažených v každém gramu přípravku.  
Bakterie aplikované přes umyvadlo, dřez, vanu nebo sprchový kout se usadí 
v potrubí, kde postupně zlikvidují veškerý organický odpad, tvořen zejména tuky a 
zbytky potravin. Přípravek pak dále působí jako prevence proti dalšímu ucpávání.  
 
 
Použití:  
• Vynikající pro domácí kuchyně 
• Vynikající pro průmyslové použití 
 
Výhody:  

• Předchází ucpávání odpadního systému 
• Odstraňuje zápach z potrubí 
• Bezpečný pro kontakt s kůží 
• Prospěšný pro septiky, čistírny odpadních vod a žumpy 
• Hygienický 
• Neškodlivý 

 
Dávkování: 50g je dávka na ošetření 4 sifonů.  
 
Příprava roztoku: Obsah balení se nasype do cca 10 litrů vlažné vody a takto 
připravený roztok se po 20 minutách vlije do záchodu. Tento čas je NUTNO dodržet 
co nejpřesněji. Takto ošetřený sifon doporučujeme co nejdéle nechat odstavený a 
nepoužívat. Bakterie by se vodou spláchly a neměly by čas se v potrubí usadit. 
Minimální doba je 24 hodin. Roztok připravujte v plastových nádobách. V žádném 
případě nepoužívejte kovové předměty a to ani k promíchání. 
!!DŮLEŽITÉ!!: Po celou dobu NEPOUŽÍVAT antibakteriální přípravky s obsahem 
chloru. (Savo, Domestos, závěsné gely…atd) 
 
Podmínky pro bezpečné zacházení:  
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
P284 V případě nedostatečného větrání používejte vybavení pro ochranu dýchacích 
cest.  
P302 + P352 Při styku s kůží omyjte velkým množstvím vody/mýdla.  
P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. 
 
Skladování: přípravek skladujte v suchu při teplotách od +5°C do + 35°C. 


